
 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore   

Adresa Rr.”Lord Bajron”, nr.70, Laprake, Tirane 

Tel/Faks___________________________   

E-mail info@urgjenca.gov.al  

Ueb-faqe www.urgjenca.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-40382-08-31-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje set urgjence 

 

5. Fondi limit 13.120.500 (trembëdhjetë milionë e njëqind e njëzet mijë e pesëqind) leke pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.09.2022   Ora: 11:00 

 

 

 

 


